Meld.St. 20 (2020-2021) Nasjonal transportplan 2022-2033

Spgrsmal 255:
Hva er kostnaden for 3 elektrifisere den gjenstaende strekningen pa Trgnderbanen (Stjgrdal-

Steinkjer)?

Svar:
Kostnaden for a elektrifisere strekningen Stjgrdal-Steinkjer pa Trgnderbanen er anslatt til om
lag 1 mrd. 2019-kroner.



Sp@rsmal 256:
Inneholder effektpakken «Fra ett til to tog i timen Melhus—Steinkjer» noen tiltak som legger
til rette for elektrifisering pa strekningen Stjgrdal-Steinkjer?

Svar:

Effektpakken «To tog i timen pa Trgnderbanen» omfatter ingen tiltak som direkte legger til
rette for videre elektrifisering. Tiltakene i effektpakken hensyntar imidlertid muligheten for
fremtidig elektrifisering av strekningen Stjgrdal-Steinkjer.



